湘西土家族苗族自治州财政局

湘西土家族苗族自治州卫生健康委员会

州财社指〔2021〕4号

湘西自治州财政局  湘西自治州卫生健康委员会
关于预下达2021年州级计划生育奖扶资金的通知
　　　　　　财政局、卫生健康局：
根据《关于进一步做好计划生育特殊困难家庭扶助工作的通知》（国卫家庭发〔2013〕41号）、《湖南省人口与计划生育条例》和《湖南省财政厅 湖南省卫生计生委关于进一步完善计划生育投入机制的实施意见》（湘财社〔2016〕13号）精神，为落实建立计划生育奖励扶助和特别扶助标准动态调整机制的要求，进一步加大对享受计划生育家庭特别扶助的独生子女伤残、死亡对象和计划生育手术并发症对象、享受农村部分计划生育家庭奖励扶助的对象扶助力度，更好地推进全州计划生育工作，根据年初预算安排，经研究，现预拨你县（市）2021年州级计划生育奖扶结算资金    万元。该项资金请列入2021年政府收支分类支出功能科目2100717“计划生育服务”，经济分类科目第30299类“其他商品和服务支出”。

请各县（市）迅速将资金下拨到有关单位，并严格按照规定，加快资金的使用、管理和监督，确保专款专用。

附件：2021年州级计划生育奖扶资金预分配表
湘西自治州财政局　　　　　湘西自治州卫生健康委员会

2021年5月18日
信息公开选项：主动公开

PAGE
- 2 -